РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

тел./факс (8555) 42-43-73
	[image: image2.bmp]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Тәзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 42-43-73

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 11

	                                КАРАР
10 февраля 2010 г.

Об утверждении нормативной стоимости 1 кв.м общей площа​ди жилья
по муниципальному образованию город Нижнекамск Республики Татарстан

В целях реализации целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей            в Республике Татарстан на 2008-2010 годы», руководствуясь Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 145 от 31.03.2010 г., постановляю:
1.  Утвердить на II квартал 2010 года нормативную стоимость 1 кв.м общей площади жилья по муниципальному образованию город Нижнекамск в раз​мере                           26 200 (Двадцать шесть тысяч двести) рублей.
2. Пункт 1 постановления Руководителя исполнительного комитета города            Ниж​некамска Республики Татарстан № 11 от 10.02.2010 г. «Об утверждении нормативной стоимости 1 кв.м общей площади жилья по муниципальному образованию город Ниж​некамск Республики Татарстан» признать утратившим силу.
И.Гиниятуллин